[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2019                                                                                                             № 128
г.о. Тейково

О проведении правовой экспертизы проектов решений городской Думы городского округа Тейково, антикоррупционной экспертизы решений городской Думы городского округа Тейково и проектов решений городской Думы городского округа Тейково

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом городского округа Тейково, в целях выявления в решениях городской Думы городского округа Тейково и в проектах решений городской Думы городского округа Тейково коррупциогенных факторов и их последующего устранения, -

городская Дума городского округа Тейково
Р Е Ш И Л А:

1. Возложить полномочия по проведению правовой экспертизы проектов решений городской Думы городского округа Тейково, антикоррупционной экспертизы проектов решений городской Думы городского округа Тейково, решений городской Думы городского округа Тейково на администрацию городского округа Тейково Ивановской области.
[bookmark: P37]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального                      опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.

 Председатель городской Думы                                                   Н.В. Тяглова

image1.jpeg